
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 910. DE 12 DE IULHO DE 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor SIIÚHO DOMINGUES, Diretor do Departamento de
Planejamento Urbano, como sendo responsável fiel pelo Contrato ne 79/2021,
Modalidade Dispensa Licitação N" 0LL/2021, Processo na 68526 /2021, à empresa G.R.

PEDRo MANUTENCÕES ELÉTRICAS - ME referente à Contratação de empresa
especializada para adequação elétrica da Sala do Raio-X no Pronto Atendimento.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REG LIQUE-SE E CUMPRA.SE.

SIDINEI APARE O RIBEIRO
Prefeito Munici

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICíPIO DE CAJATI, aos 12 de JULHO de202t

MARIA UD SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração


